

# **PandaConnect Danmark ApS**

Sydmarken 32A  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2020**

**Christian J. G. Herold**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PandaConnect Danmark ApS  
Sydmarken 32A  
2860 Søborg

e-mailadresse: infopcaps@pandaconnect.com

CVR-nr: 36926805

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet blev etableret i juni 2015. Det er kundeselskab og del af PandaConnect Group, som har eksisteret i over 20 år.

Selskabet's mål er, at skabe maksimal værdi for vores kunder til lavest mulig omkostning for kunderne indenfor investeringsadministration.

Dette dækker services såsom Investeringsrapportering, Investeringsregnskab, Investeringsforeninger (NAV), Håndtering af samlinger og IT.

Der afgives årligt en ISAE 3402 erklæring inkl. lokale Finanstilsyns krav for hele IT-løsningen. PandaConnect Group har afgivet IT-erklæringer i over 15 år, hvilket har sikret en god stabil drift gennem årene.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for 2019 blev et overskud på 344.823 kr. (2018 på 400 t.kr.) efter skat.

Der udloddes 260 t.kr. (2018 på 400 t.kr.) til brug for den videre vækst i gruppen.

Året vurderes som tilfredsstillende.

Virksomheden har fravalgt revision i henhold til årsregnskabslovens §135, stk. 1,3

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>411.705</b>	<b>521.209</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>441.705</b>	<b>521.209</b>
Andre finansielle indtægter .....		30.358	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-7.919
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>442.063</b>	<b>513.290</b>
Skat af årets resultat .....		-97.240	-112.904
<b>Årets resultat</b> .....		<b>344.823</b>	<b>400.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		260.000	400.000
Overført resultat .....		84.823	386
<b>I alt</b> .....		<b>344.823</b>	<b>400.386</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		23.341	26.983
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.341</b>	<b>26.983</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.945	141.554
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>29.945</b>	<b>141.554</b>
Likvide beholdninger .....		574.622	513.515
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>627.908</b>	<b>682.052</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>627.908</b>	<b>682.052</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		288.067	203.244
Forslag til udbytte .....		260.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>598.067</b>	<b>653.244</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		29.672	28.808
Skyldig moms og afgifter .....		169	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.841</b>	<b>28.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.841</b>	<b>28.808</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>627.908</b>	<b>682.052</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret